

国立大学法人東京医科歯科大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変 更 理 由
別 表 (収容定員)		別 表 (収容定員)		<ul style="list-style-type: none"> ・ 歯学部口腔保健学科口腔保健衛生学専攻における3年次編入学試験の廃止に伴い、収容定員を変更する。 ・ 大学院保健衛生学研究科共同災害看護学専攻の学生募集停止に伴い、収容定員を変更する。
学部	医学部 989人 (うち医師養成に係る分野629人) 歯学部 <u>473</u> 人 (うち歯科医師養成に係る分野318人)	学部	医学部 989人 (うち医師養成に係る分野629人) 歯学部 <u>467</u> 人 (うち歯科医師養成に係る分野318人)	
研究科	医歯学総合研究科 1092人 (うち修士課程257人 博士課程835人) 保健衛生学研究科 <u>75</u> 人 (うち修士課程 0人 博士課程 <u>75</u> 人)	研究科	医歯学総合研究科 1092人 (うち修士課程257人 博士課程835人) 保健衛生学研究科 <u>73</u> 人 (うち修士課程 0人 博士課程 <u>73</u> 人)	